



## Ensure Elsborg ApS

Hovedvejen 204  
5580 Nørre Aaby  
CVR-nr. 37119814

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.11.2022

---

**Frank Elsborg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ensure Elsborg ApS

Hovedvejen 204

5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 37119814

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Frank Elsborg, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved salg af forsikringer og dermed beslægtede produkter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 462 t.kr. mod et overskud på 553 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.215.818</b>	<b>1.211.983</b>
Personaleomkostninger	1	(623.486)	(502.228)
<b>Driftsresultat</b>		<b>592.332</b>	<b>709.755</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(4)	(50)
<b>Resultat før skat</b>		<b>592.328</b>	<b>709.705</b>
Skat af årets resultat	3	(131.912)	(157.116)
<b>Årets resultat</b>		<b>460.416</b>	<b>552.589</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		475.000	600.000
Overført resultat		(14.584)	(47.411)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>460.416</b>	<b>552.589</b>



# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.774	231.552
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.780	0
Andre tilgodehavender	53	0
Tilgodehavende skat	0	57
<b>Tilgodehavender</b>	<b>80.607</b>	<b>231.609</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>619.332</b>	<b>662.694</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>699.939</b>	<b>894.303</b>
<b>Aktiver</b>	<b>699.939</b>	<b>894.303</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.632	18.216
Forslag til udbytte for regnskabsåret		475.000	600.000
<b>Egenkapital</b>		<b>528.632</b>	<b>668.216</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	16.104
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.750
Skyldige sambeskatningsbidrag		131.912	157.116
Anden gæld		39.395	50.117
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>171.307</b>	<b>226.087</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>171.307</b>	<b>226.087</b>
<b>Passiver</b>		<b>699.939</b>	<b>894.303</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	18.216	600.000	668.216
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(14.584)	475.000	460.416
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>3.632</b>	<b>475.000</b>	<b>528.632</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	549.550	428.493
Pensioner	69.000	69.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Andre personaleomkostninger	1.528	1.327
	<b>623.486</b>	<b>502.228</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	46
Renteomkostninger i øvrigt	4	4
	<b>4</b>	<b>50</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	131.912	157.116
	<b>131.912</b>	<b>157.116</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Frank Elsborg Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
